
DECRETO Nº  942/2001 08 DE  DE MAIO DE 2.001

Nomeia membros para Comissão de
Avaliação do veículo que menciona.

Ivonei Abade Brito, Prefeito Municipal de Janaúba, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

Art. 1º  Ficam nomeados os servidores públicos municipais: Neide Maria
de Jesus Lopes Lacerda, José de Almeida Prates e Neurisvaldo
Teixeira dos Santos, para comporem a Comissão de Avaliação do veículo
tipo: Automóvel Santana 2.000 MI, cor: cinza, placa: GMM-7918, chassis:
9BWZZZ327VPOO5288, através de leilão ou concorrência pública.

Parágrafo único  A Comissão de que trata este artigo, deverá apresentar
no prazo de 72 (setenta e duas) horas o respectivo Laudo de Avaliação à
Secretaria de Administração e Recursos Humanos.

Art. 2º  Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Janaúba, 08 de maio de 2.001.

Ivonei Abade Brito
Prefeito Municipal


